

## Revision av Stockholms Läns Biodlardistrikt 2023 år verksamhet

Som revisor, har revisionen utgått från samtliga elva(11) protokollförda möten, kassörens huvudbok samt Balans och Resultaträkning, samt alla kontohändelser på Stockholms Läns Biodlardistrikts bankkonto.

I uppdraget ligger, att för alla distriktets föreningar och alla dess medlemmar, granska Stockholms Läns Biodlardistrikts styrelses verksamhet och ekonomiska förhållanden, för att ge alla en revisors perspektiv på möjligheten att motsäga oss eller ge avgående styrelse ansvarsfrihet för 2023.

Som revisor ses att det pågått verksamhet i linje med förväntad verksamhetsplan, verksamheten har följt stadgar, aktiviteter av olika form har genomförts, kurser har administrerats, fördrag har hållits och flera föreningar har fått sponsring av distriktet för lokala aktiviteter.

**Med detta som bakgrund förordar jag ansvarsfrihet. Detta då inga oegentligheter gjorts och verksamheten har bedrivits enligt förväntan.**

### **Men det finns ett bekymmer.**

Måste som Revisor lyfta värdet av ordning och reda, spårbarhet och koppling mellan styrelsens beslut i protokoll och ekonomins aktiviteter, de måste spegla varandra.

Saknar tydlighet och spårbarhet mellan: styrelsen beslut om köp och utbetalade ersättningar.

Det måste vara av yttersta vikt för distriktet: Att alla beslut om köp, utbetalningar och ersättningar återfinns i styrelseprotokoll och beslutskedjan är tydlig.


Oordningen och otydligheten i såväl huvudbok som underlag har skapat extrem svårighet att göra revision. Arbetet kan liknas vid ett detektivarbete och utslutningsmetoder, så ska det inte behöva vara. Det måste vara enkelt och tydligt att finna ut: vilket beslut, vilka pengar, hur stor del av kostnad och när, till vem och hur mycket! Detta saknas i nästan alla fall och måste förbättras.

**Revisionen föreslår därför** att alla beslut om köp, sponsring och utbetalningar ska ha en egen beslutslogg där ovan framgår och att varje beslutad utgående transaktion har en tydlig numrering, både i protokoll, beslutslogg och huvudbok inför nästkommande mandatperiod. Samt att regeln behöver skapas att, inga inköp utan styrelsebeslut.

Revisorer för Stockholms Läns Biodlardistrikt 2023

20240118

Ulf Yvling

  
Paola Andrade Sedström

Sign: Uffe Yvling